
§ 127 Rauhanummen krematoriohankkeeseen osallistuminen 

Rauhanummelle aiotaan rakentaa uusi krematorio, sillä nykyinen alkaa lähestyä käyttöikänsä 
loppua eikä muutenkaan riitä kapasiteetiltaan kattamaan tulevien vuosien arvioituja 
tuhkausmääriä. Hausjärven seurakunta ei ole ollut mukana hankkeen esiselvitystyössä, mutta 
kutsuttiin mukaan infotilaisuuteen, joka järjestettiin 4.6.2025. Paikalla olivat talouspäällikkö 
Ville Haavisto, huoltomestari Kari Jokelainen sekä luottamushenkilöistä kirkkovaltuuston 
puheenjohtaja Eero Teppola sekä kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Timo Silván. 

Hankkeen esiselvitystyö on valmistunut ja niistä on toimitettu kattava raportti (Liite 4) 
kirkkoneuvoston jäsenten tarkistettavaksi. Hankkeen kulut jakautuvat osakasseurakuntien 
väkiluvun suhteessa, mikä tarkoittaa, että Hausjärven seurakunnan osuus on muihin 
seurakuntiin verrattuna melko pieni. Osakasseurakuntien määrästä riippuen seurakunnan 
osuus alkupääomaan vaadittavasta pääomalainasta on noin 10.000 – 15.000 euroa. Tämä 
maksetaan seurakunnalle takaisin noin 10 vuoden aikajänteellä, mahdollisesti sellaisella 
korolla, että se kattaa inflaation. Lisäksi seurakunnat toimivat pankkilainan takaajina oman 
asukaslukunsa mukaisessa suhteessa. 

Ennuste kuolleiden määrästä (Liite 5) näyttää, että määrän arvioidaan nousevan pikkuhiljaa 
myös Hausjärven seurakunnassa. Kun tuhkausprosentti on lisäksi valtakunnallisesti nousussa, 
voidaan tuhkauksien määrän arvioida lisääntyvän tulevaisuudessa. Osakasseurakunnat ovat 
uuden krematorion tuhkausjärjestyksessä aina etusijalla ja ylimääräistä kapasiteettia tarjotaan 
muille seurakunnille, jos sitä jää. Muille kuin osakasseurakunnan vainajille tuhkaus on myös 
kalliimpi. Hankkeeseen osallistuminen takaisi näin nopean ja edullisemman krematoriopalvelun 
vainajien omaisia ajatellen tulevaisuudessa. 

Hausjärven seurakunnan taloudellinen tilanne on vakaa, eikä osuus pääomalainasta horjuta 
seurakunnan taloutta. Takauksen tarkka euromäärä  on talouspäällikön laskennan mukaan 
noin 70.000 – 105.000 euroa (esiselvityksen vaihtoehto 1) tai 46.000 – 69.000 euroa 
(vaihtoehto 2). Riskiarviossa ei kuitenkaan ilmennyt merkittäviä vaaratekijöitä sille, että 
toiminta ei kattaisi krematorion käytön kuluja. 

Hankkeeseen osallistumisesta vaaditaan kirkkoneuvostotasoisia päätöksiä 31.10.2025 
mennessä, vaikka lopullisesta osallistumisesta päättää kirkkovaltuusto. 

Talouspäällikön päätösesitys: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että Hausjärvens 
eurakunta lähtee mukaan Rauhanummen krematoriohankkeeseen, joka varmistaa 
krematoriopalveluiden asianmukaisen saatavuuden myös tulevaisuudessa. 

Päätös: 

 

LaVa-harkinta:  Tehty, ei vaikutusta 

Toimenpiteet:  Tieto kirkkoneuvoston sihteerille ja krematoriohankkeen suunnitteluryhmälle 

Muutoksenhaku:  ei valitusoikeutta 

 


